
ご協力、誠にありがとうございました。

引き続き、「豪雨災害復興ポストカード」の販売を通して

両社への支援を継続して参ります。

合計寄付金額

9 1 , 7 4 1 円

会 津 鉄 道 株 式 会 社

豪雨災害復興ポストカードご協力金額(8月分)

4 2 , 2 0 8 円

いつも会津鉄道をご利用頂きまして、ありがとうございます。

さて、弊社では、令和2年7月豪雨により被災された、

くま川鉄道株式会社・肥薩おれんじ鉄道株式会社の早期復旧を

支援する為、義援金募金箱並びに「豪雨災害復興ポストカード」

の販売を通して、ご協力をお願いしておりましたが、

令和2年9月10日

両社へ第1回目の寄付をさせて頂きました。

皆様の温かいご支援、心より感謝申し上げます。

募金箱ご協力金額(7/12～9/9)

4 9 , 5 3 3  円

豪雨災害義援金ご協力の御礼


